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1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Ov_gol - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 9.44

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 110 LUSSO MASSIMILIANO PIE 2412004133 PICCOLA AM 6 12m54s737 02m06s387 2 Leader
2 792 LOCATI ALESSANDRO LOM 2409047558 MC ABBIATE 6 14m06s295 02m06s815 5 00s428
3 9 MORIENA DANIELE PIE 2412011146 PINEROLO Q 6 13m34s314 02m06s964 3 00s577
4 8 PARODI BRUNO LIG 2408005797 MX VALLE S 6 13m12s905 02m07s602 4 01s215
5 70 ROMA MAURIZIO LOM 2409047541 MARIANO  A 6 13m48s437 02m07s627 3 01s240
6 112 DABACCHI FABIO PIE 2412002228 U.S.ARMENI 6 13m50s225 02m07s675 3 01s288
7 156 VISCONTI MARCO PIE 2412002731 TEAM VAMAK 6 13m20s573 02m07s729 3 01s342
8 67 XAUSA MASSIMO LOM 2409014723 MC SOMMA L 6 13m03s233 02m08s565 2 02s178
9 703 CARROZZO ALESSANDRO LOM 2409010226 ARSAGO COR 5 13m16s172 02m11s309 5 04s922

10 816 PROVERBIO PAOLO PIE 2412006179 U.S.ARMENI 4 10m30s331 02m12s988 3 06s601
11 623 MANENTI ANDREA LOM 2409019946 MC ABBIATE 5 13m32s403 02m13s559 3 07s172
12 15 PASTA IGOR PIE 2412002087 U.S.ARMENI 5 12m16s167 02m13s699 2 07s312
13 755 PASTORI CHRISTIAN LOM 2409051790 DORNOLAND 5 12m42s612 02m14s213 2 07s826
14 102 PASCHIERO GUIDO PIE 2412043578 PICCOLA AM 5 12m30s177 02m14s303 2 07s916
15 869 PIGNATARO ANGELO LOM 2409036932 EVOLUTION 5 12m07s432 02m15s066 2 08s679
16 674 OLIVERI MAURIZIO LIG 2408005847 MX VALLE S 5 12m10s652 02m15s492 2 09s105
17 2 VICHI PAOLO LOM 2409027709 MC ABBIATE 6 14m00s691 02m15s710 4 09s323
18 370 PORRI DAVIDE PIE 2412026557 RIVACROSS 5 12m32s318 02m16s207 3 09s820
19 4 DAPPINO ALBERTO PIE 2412033900 RIVACROSS 5 12m30s674 02m17s369 2 10s982
20 7 MELILLO GIANPAOLO PIE 2412016996 RIVAROLO C 6 14m19s461 02m18s376 4 11s989
21 32 ALBASINI GIORGIO PIE 2412000594 RIVACROSS 6 14m11s372 02m18s380 2 11s993
22 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS 5 12m01s294 02m18s606 4 12s219
23 162 SAVOI GIANLUCA PIE 2412002855 VICTORY AN 5 12m22s380 02m18s714 3 12s327
24 796 FASANI LUCA LOM 2409010267 MC ABBIATE 6 14m13s637 02m18s799 3 12s412
25 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS 5 12m06s257 02m18s933 5 12s546
26 35 BOJINO WALTER PIE 2412002467 DEL CANAVE 5 12m33s737 02m19s002 4 12s615
27 701 PORRI MICHELE PIE 2412027787 RIVACROSS 5 12m39s891 02m19s566 4 13s179
28 191 PALLADINO FLORIO PIE 2412003432 RIVACROSS 5 12m26s526 02m19s725 5 13s338
29 484 OTTOBONI PAOLO LOM 2409014764 MX REVEL 5 12m55s795 02m19s742 2 13s355
30 973 BARRA CLAUDIO PIE 2412016970 RIVAROLO C 5 12m46s626 02m20s587 3 14s200
31 372 ZANOLLI DANIELE VAL 2419034778 STARCROSS 5 12m35s540 02m20s709 5 14s322
32 94 GIURNI IVAN LIG 2408015838 MX VALLE S 5 12m09s293 02m20s740 3 14s353
33 139 SCALIA DIEGO LOM 2409010051 MC SOMMA L 5 12m21s424 02m20s939 3 14s552
34 52 DI FIORE PAOLO LIG 2408005839 MX VALLE S 5 13m01s942 02m21s305 2 14s918
35 31 PERCHE JONATHAN PIER PIE 2412037711 ORBASSANO 5 12m36s843 02m21s346 3 14s959
36 945 PESTONI ROBERTO PIE 2412014439 RIVACROSS 5 12m25s243 02m22s638 2 16s251
37 294 SPINNATO FRANCESCO PIE 2412017002 RIVAROLO C 5 12m41s105 02m22s935 2 16s548
38 198 DI CIUCCIO GIOVANNI PIE 2412001352 NOVI L.  A 5 13m38s605 02m32s977 3 26s590

Inizio: 21/04/2024 9.29.42 Fine: 21/04/2024 9.44.16 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 110-70-67-9-112-8-156-32-484-2-796-139-792-701-7-358-94-500-945-372-162-31-15-67

4-869-52-294-191-973-198-35-4-370-623-102-703-816-755
Nr  110: LUSSO MASSIMILIANO

1) 02m09s293 2) 02m06s387* 3) 02m07s586 4) 02m06s533 5) 02m08s149
6) 02m16s789

Nr  792: LOCATI ALESSANDRO

1) 02m34s462 2) 02m18s966 3) 02m11s638 4) 02m19s437 5) 02m06s815*
6) 02m34s977

Nr    9: MORIENA DANIELE

1) 02m17s010 2) 02m14s858 3) 02m06s964* 4) 02m07s753 5) 02m08s563
6) 02m39s167

Nr    8: PARODI BRUNO

1) 02m19s286 2) 02m17s406 3) 02m08s328 4) 02m07s602* 5) 02m08s610
6) 02m11s673

Nr   70: ROMA MAURIZIO

1) 02m11s123 2) 02m08s350 3) 02m07s627* 4) 02m08s017 5) 02m11s559
6) 03m01s761

Nr  112: DABACCHI FABIO
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1) 02m18s841 2) 02m14s366 3) 02m07s675* 4) 02m34s986 5) 02m08s196
6) 02m26s161

Nr  156: VISCONTI MARCO

1) 02m21s872 2) 02m13s149 3) 02m07s729* 4) 02m07s757 5) 02m17s514
6) 02m12s552

Nr   67: XAUSA MASSIMO

1) 02m12s586 2) 02m08s565* 3) 02m10s066 4) 02m09s475 5) 02m09s886
6) 02m12s655

Nr  703: CARROZZO ALESSANDRO

1) 03m30s486 2) 02m11s591 3) 02m12s255 4) 03m10s531 5) 02m11s309*

Nr  816: PROVERBIO PAOLO

1) 03m35s326 2) 02m14s514 3) 02m12s988* 4) 02m27s503

Nr  623: MANENTI ANDREA

1) 03m20s455 2) 02m38s674 3) 02m13s559* 4) 02m17s448 5) 03m02s267

Nr   15: PASTA IGOR

1) 02m56s233 2) 02m13s699* 3) 02m34s843 4) 02m14s458 5) 02m16s934

Nr  755: PASTORI CHRISTIAN

1) 03m38s673 2) 02m14s213* 3) 02m14s686 4) 02m14s907 5) 02m20s133

Nr  102: PASCHIERO GUIDO

1) 03m24s488 2) 02m14s303* 3) 02m14s930 4) 02m17s479 5) 02m18s977

Nr  869: PIGNATARO ANGELO

1) 02m58s176 2) 02m15s066* 3) 02m16s486 4) 02m18s835 5) 02m18s869

Nr  674: OLIVERI MAURIZIO

1) 02m57s007 2) 02m15s492* 3) 02m19s117 4) 02m18s932 5) 02m20s104

Nr    2: VICHI PAOLO

1) 02m29s138 2) 02m19s833 3) 02m15s757 4) 02m15s710* 5) 02m17s217
6) 02m23s036

Nr  370: PORRI DAVIDE

1) 03m18s669 2) 02m18s561 3) 02m16s207* 4) 02m18s888 5) 02m19s993

Nr    4: DAPPINO ALBERTO

1) 03m16s322 2) 02m17s369* 3) 02m18s570 4) 02m19s490 5) 02m18s923

Nr    7: MELILLO GIANPAOLO

1) 02m38s076 2) 02m21s365 3) 02m21s020 4) 02m18s376* 5) 02m21s004
6) 02m19s620

Nr   32: ALBASINI GIORGIO

1) 02m23s943 2) 02m18s380* 3) 02m18s812 4) 02m28s867 5) 02m19s510
6) 02m21s860

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO

1) 02m43s710 2) 02m20s282 3) 02m19s489 4) 02m18s606* 5) 02m19s207

Nr  162: SAVOI GIANLUCA

1) 02m48s286 2) 02m20s493 3) 02m18s714* 4) 02m35s888 5) 02m18s999

Nr  796: FASANI LUCA

1) 02m32s432 2) 02m23s668 3) 02m18s799* 4) 02m19s057 5) 02m18s979
6) 02m20s702

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 02m40s294 2) 02m21s352 3) 02m19s767 4) 02m25s911 5) 02m18s933*

Nr   35: BOJINO WALTER
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1) 03m11s940 2) 02m19s873 3) 02m20s165 4) 02m19s002* 5) 02m22s757

Nr  701: PORRI MICHELE

1) 02m36s875 2) 02m21s002 3) 02m20s846 4) 02m19s566* 5) 03m01s602

Nr  191: PALLADINO FLORIO

1) 03m03s789 2) 02m22s636 3) 02m20s046 4) 02m20s330 5) 02m19s725*

Nr  484: OTTOBONI PAOLO

1) 02m27s915 2) 02m19s742* 3) 02m19s853 4) 02m20s230 5) 03m28s055

Nr  973: BARRA CLAUDIO

1) 03m06s853 2) 02m20s778 3) 02m20s587* 4) 02m22s304 5) 02m36s104

Nr  372: ZANOLLI DANIELE

1) 02m46s937 2) 02m21s320 3) 02m42s455 4) 02m24s119 5) 02m20s709*

Nr   94: GIURNI IVAN

1) 02m40s960 2) 02m24s656 3) 02m20s740* 4) 02m21s302 5) 02m21s635

Nr  139: SCALIA DIEGO

1) 02m33s404 2) 02m23s962 3) 02m20s939* 4) 02m38s404 5) 02m24s715

Nr   52: DI FIORE PAOLO

1) 03m00s549 2) 02m21s305* 3) 02m23s720 4) 02m24s239 5) 02m52s129

Nr   31: PERCHE JONATHAN PIERRE

1) 02m49s693 2) 02m25s826 3) 02m21s346* 4) 02m27s762 5) 02m32s217

Nr  945: PESTONI ROBERTO

1) 02m44s600 2) 02m22s638* 3) 02m27s131 4) 02m24s248 5) 02m26s626

Nr  294: SPINNATO FRANCESCO

1) 03m02s805 2) 02m22s935* 3) 02m25s780 4) 02m26s065 5) 02m23s520

Nr  198: DI CIUCCIO GIOVANNI

1) 03m10s782 2) 02m36s974 3) 02m32s977* 4) 02m38s355 5) 02m39s517

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Fasi eliminatorie

Pos Nr Concorrente Club Veicolo Freq. TxNumPos Nr Concorrente Club Veicolo Freq. TxNum

Gara: Ov_gol - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 10.32

Finale - A -
1 110 LUSSO MASSIMILIANO PIE PICCOLA AM 40227
2 792 LOCATI ALESSANDRO LOM MC ABBIATE 36051
3 9 MORIENA DANIELE PIE PINEROLO Q 40217
4 8 PARODI BRUNO LIG MX VALLE S 35098
5 70 ROMA MAURIZIO LOM MARIANO  A 35929
6 112 DABACCHI FABIO PIE U.S.ARMENI 35485
7 156 VISCONTI MARCO PIE TEAM VAMAK 40246
8 67 XAUSA MASSIMO LOM MC SOMMA L 35260
9 703 CARROZZO ALESSANDRO LOM ARSAGO COR 39273

10 816 PROVERBIO PAOLO PIE U.S.ARMENI 39154
11 102 PASCHIERO GUIDO PIE PICCOLA AM 35547
12 370 PORRI DAVIDE PIE RIVACROSS 35205
13 4 DAPPINO ALBERTO PIE RIVACROSS 35129
14 31 PERCHE JONATHAN PIERRE PIE ORBASSANO 39283

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Ov_gol - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 11.46

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 110 LUSSO MASSIMILIANO PIE PICCOLA AM 6 - 12m15s970 - 02m07s726 4 Leader
2 70 ROMA MAURIZIO LOM MARIANO  A 6 - 12m17s673 - 02m09s067 4 01s703
3 792 LOCATI ALESSANDRO LOM MC ABBIATE 6 - 12m22s235 - 02m09s621 2 06s265
4 67 XAUSA MASSIMO LOM MC SOMMA L 6 - 12m27s612 - 02m09s925 2 11s642
5 156 VISCONTI MARCO PIE TEAM VAMAK 6 - 12m27s969 - 02m09s076 3 11s999
6 9 MORIENA DANIELE PIE PINEROLO Q 6 - 12m34s772 - 02m10s396 3 18s802
7 4 DAPPINO ALBERTO PIE RIVACROSS 6 - 12m46s676 - 02m12s323 2 30s706
8 370 PORRI DAVIDE PIE RIVACROSS 6 - 12m50s355 - 02m14s138 3 34s385
9 112 DABACCHI FABIO PIE U.S.ARMENI 6 - 12m52s698 - 02m13s658 2 36s728

10 102 PASCHIERO GUIDO PIE PICCOLA AM 6 - 12m58s814 - 02m15s031 2 42s844
11 8 PARODI BRUNO LIG MX VALLE S 6 13m06s747 02m15s639 3 50s777
12 703 CARROZZO ALESSANDRO LOM ARSAGO COR 6 13m20s273 02m11s391 2 01m04s3
13 31 PERCHE JONATHAN PIER PIE ORBASSANO 6 13m52s349 02m16s295 2 01m36s3
14 816 PROVERBIO PAOLO PIE U.S.ARMENI 4 08m22s888 02m14s544 2 2 Giri

Inizio: 21/04/2024 11.29.46 Fine: 21/04/2024 11.45.35 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 70-792-67-110-8-4-156-816-102-370-9-112-31-703
Nr  110: LUSSO MASSIMILIANO

1) 01m30s123 2) 02m09s933 3) 02m08s692 4) 02m07s726* 5) 02m09s399
6) 02m10s097 7) 02m20s419

Nr   70: ROMA MAURIZIO

1) 01m26s996 2) 02m09s430 3) 02m09s737 4) 02m09s067* 5) 02m10s027
6) 02m12s416 7) 02m22s837

Nr  792: LOCATI ALESSANDRO

1) 01m28s875 2) 02m09s621* 3) 02m09s868 4) 02m11s107 5) 02m10s621
6) 02m12s143 7) 02m20s556

Nr   67: XAUSA MASSIMO

1) 01m29s697 2) 02m09s925* 3) 02m11s400 4) 02m11s001 5) 02m12s845
6) 02m12s744 7) 02m16s072

Nr  156: VISCONTI MARCO

1) 01m33s664 2) 02m13s119 3) 02m09s076* 4) 02m09s254 5) 02m10s350
6) 02m12s506 7) 02m16s535

Nr    9: MORIENA DANIELE

1) 01m37s154 2) 02m13s257 3) 02m10s396* 4) 02m11s990 5) 02m10s474
6) 02m11s501 7) 02m21s016

Nr    4: DAPPINO ALBERTO

1) 01m33s222 2) 02m12s323* 3) 02m12s712 4) 02m14s000 5) 02m16s290
6) 02m18s129 7) 02m47s021

Nr  370: PORRI DAVIDE

1) 01m36s806 2) 02m15s555 3) 02m14s138* 4) 02m14s971 5) 02m14s503
6) 02m14s382 7) 02m44s127

Nr  112: DABACCHI FABIO

1) 01m39s595 2) 02m13s658* 3) 02m15s248 4) 02m14s761 5) 02m14s525
6) 02m14s911 7) 02m42s101

Nr  102: PASCHIERO GUIDO

1) 01m35s826 2) 02m15s031* 3) 02m16s392 4) 02m16s455 5) 02m16s598
6) 02m18s512 7) 02m37s075

Nr    8: PARODI BRUNO

1) 01m32s331 2) 02m16s626 3) 02m15s639* 4) 02m15s865 5) 02m18s608
6) 02m27s678

Nr  703: CARROZZO ALESSANDRO

1) 02m02s938 2) 02m11s391* 3) 02m12s686 4) 02m14s214 5) 02m18s395
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Ov_gol - Pagina 2 - Stampato il 21/04/2024 11.46

6) 02m20s649

Nr   31: PERCHE JONATHAN PIERRE

1) 01m50s963 2) 02m16s295* 3) 02m24s056 4) 02m24s879 5) 02m25s639
6) 02m30s517

Nr  816: PROVERBIO PAOLO

1) 01m35s417 2) 02m14s544* 3) 02m15s913 4) 02m17s014

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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2^ prova FINALE - A -

Gara: Ov_gol - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 15.54

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 110 LUSSO MASSIMILIANO PIE 2412004133 PICCOLA AM 9 19m03s533 02m10s139 4 Leader
2 70 ROMA MAURIZIO LOM 2409047541 MARIANO  A 9 19m06s587 02m10s395 3 03s054
3 792 LOCATI ALESSANDRO LOM 2409047558 MC ABBIATE 9 19m15s322 02m10s850 3 11s789
4 9 MORIENA DANIELE PIE 2412011146 PINEROLO Q 9 19m22s191 02m10s843 3 18s658
5 156 VISCONTI MARCO PIE 2412002731 TEAM VAMAK 9 19m36s251 02m11s332 3 32s718
6 4 DAPPINO ALBERTO PIE 2412033900 RIVACROSS 9 19m40s556 02m13s254 3 37s023
7 67 XAUSA MASSIMO LOM 2409014723 MC SOMMA L 9 19m41s740 02m12s867 2 38s207
8 370 PORRI DAVIDE PIE 2412026557 RIVACROSS 9 19m43s980 02m14s034 3 40s447
9 8 PARODI BRUNO LIG 2408005797 MX VALLE S 9 19m46s254 02m12s743 3 42s721

10 703 CARROZZO ALESSANDRO LOM 2409010226 ARSAGO COR 9 19m58s189 02m14s803 2 54s656
11 102 PASCHIERO GUIDO PIE 2412043578 PICCOLA AM 9 20m30s294 02m16s207 3 01m26s7
12 31 PERCHE JONATHAN PIER PIE 2412037711 ORBASSANO 7 16m28s673 02m13s279 2 2 Giri
13 112 DABACCHI FABIO PIE 2412002228 U.S.ARMENI 6 21m37s263 02m15s461 2 3 Giri

-- Non partiti --
14 816 PROVERBIO PAOLO PIE 2412006179 U.S.ARMENI 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 15.32.24 Fine: 21/04/2024 15.54.10 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 110-70-792-9-156-8-4-703-370-102-67-31-112
Nr  110: LUSSO MASSIMILIANO

1) 01m28s072 2) 02m10s635 3) 02m10s859 4) 02m10s139* 5) 02m10s761
6) 02m11s821 7) 02m12s976 8) 02m14s861 9) 02m13s409

Nr   70: ROMA MAURIZIO

1) 01m29s511 2) 02m11s043 3) 02m10s395* 4) 02m11s092 5) 02m12s015
6) 02m12s924 7) 02m12s914 8) 02m13s781 9) 02m12s912

Nr  792: LOCATI ALESSANDRO

1) 01m30s345 2) 02m11s168 3) 02m10s850* 4) 02m11s879 5) 02m10s974
6) 02m12s756 7) 02m14s506 8) 02m14s863 9) 02m17s981

Nr    9: MORIENA DANIELE

1) 01m30s941 2) 02m12s008 3) 02m10s843* 4) 02m11s166 5) 02m11s135
6) 02m21s168 7) 02m13s303 8) 02m14s922 9) 02m16s705

Nr  156: VISCONTI MARCO

1) 01m31s574 2) 02m11s545 3) 02m11s332* 4) 02m11s351 5) 02m11s451
6) 02m32s059 7) 02m15s791 8) 02m15s154 9) 02m15s994

Nr    4: DAPPINO ALBERTO

1) 01m35s660 2) 02m14s230 3) 02m13s254* 4) 02m16s635 5) 02m16s051
6) 02m14s277 7) 02m15s846 8) 02m14s914 9) 02m19s689

Nr   67: XAUSA MASSIMO

1) 01m38s826 2) 02m12s867* 3) 02m15s228 4) 02m16s178 5) 02m13s176
6) 02m15s805 7) 02m16s652 8) 02m15s594 9) 02m17s414

Nr  370: PORRI DAVIDE

1) 01m37s578 2) 02m16s757 3) 02m14s034* 4) 02m16s058 5) 02m15s494
6) 02m15s262 7) 02m16s828 8) 02m16s194 9) 02m15s775

Nr    8: PARODI BRUNO

1) 01m33s927 2) 02m14s281 3) 02m12s743* 4) 02m28s006 5) 02m15s207
6) 02m16s074 7) 02m17s010 8) 02m14s355 9) 02m14s651

Nr  703: CARROZZO ALESSANDRO

1) 01m36s380 2) 02m14s803* 3) 02m15s192 4) 02m16s312 5) 02m17s592
6) 02m17s070 7) 02m19s102 8) 02m19s953 9) 02m21s785

Nr  102: PASCHIERO GUIDO

1) 01m38s162 2) 02m16s529 3) 02m16s207* 4) 02m18s545 5) 02m18s041
6) 02m22s238 7) 02m31s662 8) 02m24s903 9) 02m24s007

Nr   31: PERCHE JONATHAN PIERRE
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2^ prova FINALE - A -

Gara: Ov_gol - Pagina 2 - Stampato il 21/04/2024 15.54

1) 01m42s951 2) 02m13s279* 3) 02m15s713 4) 02m28s871 5) 02m36s607
6) 02m32s164 7) 02m39s088

Nr  112: DABACCHI FABIO

1) 01m46s507 2) 02m15s461* 3) 02m16s143 4) 02m20s971 5) 02m21s941
6) 10m36s240

Nr  816: PROVERBIO PAOLO

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Ov_gol - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 15.56

C_GOLOVE: 1.925 Punti
1 110 LUSSO MASSIMILIANO 2412004133 PICCOLA AM C_GOLO 180 (90+90)
2 70 ROMA MAURIZIO 2409047541 MARIANO  A C_GOLO 168 (84+84)
3 792 LOCATI ALESSANDRO 2409047558 MC ABBIATE C_GOLO 160 (80+80)
4 9 MORIENA DANIELE 2412011146 PINEROLO Q C_GOLO 150 (73+77)
5 156 VISCONTI MARCO 2412002731 TEAM VAMAK C_GOLO 150 (75+75)
6 67 XAUSA MASSIMO 2409014723 MC SOMMA L C_GOLO 148 (77+71)
7 4 DAPPINO ALBERTO 2412033900 RIVACROSS C_GOLO 144 (71+73)
8 370 PORRI DAVIDE 2412026557 RIVACROSS C_GOLO 138 (69+69)
9 8 PARODI BRUNO 2408005797 MX VALLE S C_GOLO 130 (63+67)

10 102 PASCHIERO GUIDO 2412043578 PICCOLA AM C_GOLO 128 (65+63)
11 112 DABACCHI FABIO 2412002228 U.S.ARMENI C_GOLO 126 (67+59)
12 703 CARROZZO ALESSANDRO 2409010226 ARSAGO COR C_GOLO 126 (61+65)
13 31 PERCHE JONATHAN PIERRE 2412037711 ORBASSANO C_GOLO 120 (59+61)
14 816 PROVERBIO PAOLO 2412006179 U.S.ARMENI C_GOLO 57 (57+0)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


